

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทุ่งบัวบาน หมู่ที่ 14 บ้านประดู่ชัย ตำบลในเมือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 1 | 1. จุดที่ 1 | | | | | | | |
| | 1.1 งานดิน (EARTHWORK) | | | | | | | |
| | 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ | | | | | | | |
| | 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) | ตร.ม. | 1,456.000 | 1.76 | 2,562.56 | 1.3630 | 2.39 | 3,492.76 |
| 2 | 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | |
| | 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| | 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 72.800 | 505.13 | 36,773.46 | 1.3630 | 688.49 | 50,122.22 |
| | 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| | 1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |

นิศารัตน์ เหมนิธิ

11 กรกฎาคม 2566 12:27:51

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทุ่งบัวบาน หมู่ที่ 14 บ้านประดู่ชัย ตำบลในเมือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 3 | 1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็กและความหนา >25 ซม.) | ตร.ม. | 1,456.000 | 367.10 | 534,497.60 | 1.3630 | 500.35 | 728,520.22 |
| 4 | 1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 28.000 | 122.79 | 3,438.12 | 1.3630 | 167.36 | 4,686.15 |
| 5 | 1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 260.000 | 83.71 | 21,764.60 | 1.3630 | 114.09 | 29,665.14 |
| 6 | 1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | เมตร | 364.000 | 64.36 | 23,427.04 | 1.3630 | 87.72 | 31,931.05 |
| | 2. จุดที่ 2 | | | | | | | |
| | 2.1 งานดิน (EARTHWORK) | | | | | | | |
| | 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ | | | | | | | |
| 7 | 2.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) | ตร.ม. | 63.000 | 1.76 | 110.88 | 1.3630 | 2.39 | 151.12 |
| | 2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | |

นิตารัตน์ เหมนิธิ

11 กรกฎาคม 2566 12:27:51

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทุ่งบัวบาน หมู่ที่ 14 บ้านประดู่ชัย ตำบลในเมือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 8 | 2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 3.150 | 505.13 | 1,591.15 | 1.3630 | 688.49 | 2,168.73 |
| 9 | 2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 63.000 | 385.54 | 24,289.02 | 1.3630 | 525.49 | 33,105.93 |
| 10 | 2.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 3.000 | 123.00 | 369.00 | 1.3630 | 167.64 | 502.94 |
| 11 | 2.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 15.000 | 83.74 | 1,256.10 | 1.3630 | 114.13 | 1,712.06 |

นิตารัตน์ เหมนิธิ

11 กรกฎาคม 2566 12:27:51

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทุ่งบัวบาน หมู่ที่ 14 บ้านประดู่ชัย ตำบลในเมือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 12 | 3. จุดที่ 3 3.1 งานดิน (EARTHWORK) 3.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 3.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) | ตร.ม. | 1,400.000 | 1.76 | 2,464.00 | 1.3630 | 2.39 | 3,358.43 |
| 13 | 3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 70.000 | 505.13 | 35,359.10 | 1.3630 | 688.49 | 48,194.45 |

นิตารัตน์ เหมนิธิ

11 กรกฎาคม 2566 12:27:51

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทุ่งบัวบาน หมู่ที่ 14 บ้านประดู่ชัย ตำบลในเมือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|---------------------|
| 14 | 3.3.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 1,400.000 | 387.59 | 542,626.00 | 1.3630 | 528.28 | 739,599.23 |
| 15 | 3.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 24.000 | 122.79 | 2,946.96 | 1.3630 | 167.36 | 4,016.70 |
| 16 | 3.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 252.000 | 83.71 | 21,094.92 | 1.3630 | 114.09 | 28,752.37 |
| 17 | 3.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | เมตร | 350.000 | 64.36 | 22,526.00 | 1.3630 | 87.72 | 30,702.93 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 1,740,682.43 |

นิตารัตน์ เหมนิธิ

11 กรกฎาคม 2566 12:27:51

หน้า 5 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทุ่งบัวบาน หมู่ที่ 14 บ้านประตู่ชัย ตำบลในเมือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง

นิตารัตน์ เหมนิธิ

(นิตารัตน์ เหมนิธิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มหกพันธ์ แก้วระหัน

(มหกพันธ์ แก้วระหัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เจริญทรัพย์ เนาว์นนท์
(เจริญทรัพย์ เนาว์นนท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิตารัตน์ เหมนิธิ

11 กรกฎาคม 2566